
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2016 
AÑO DEL BICENTENARIO 
DE LA DECLARACIÓN 
DE ÍA INDEPENDENCIA NACIONAL 

MENDOZA, 2 I ABR 201B 

VISTO: 

La NOTA CUDAP-CUY: 1 2 4 9 9 / 1 6 en la que consta el i n f o rme de la 
Dirección de Personal r e fe r i do al cese en sus func i ones de persona l Docen te al que 
co r r e sponde l i qu ida r l e la pa r t e p roporc i ona l de vacac iones anua les 2 0 1 6 ; a t en t o lo 
d i spues to en el artículo 45° inc iso a) del Dec re to Nac iona l N° 1 2 4 6 / 1 5 , 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Au t o r i z a r a la Secretaría Económico-Financiera a l i qu idar a f a vo r del 
persona l d o cen t e de esta Facu l tad, que se deta l la a continuación, los días de l icencia 
p ropo rc i ona l de vacac iones co r r e spond i en te s al año 2 0 1 6 , que en cada caso se ind ica , 
de c o n f o r m i d a d con lo es tab lec ido en el artículo el artículo 45° inciso a) del Decre to 
Nac ional N° 1 2 4 6 / 1 5 : 

M O R E S C H I , G r a c i e l a d e l C a r m e n (Legajo N ° 2 0 . 6 7 6 - C U I L N° 2 7 - 0 5 7 6 6 7 2 2 - 8 ) 
Proporc iona l a l i qu ida r ONCE (11) días 
Cargos: Pro fesor T i t u l a r con dedicación semiexc lus i va , i n t e r i no . 

Pro fesor T i t u l a r con dedicación s imp le , i n t e r i no . 
Baja de f i n i t i v a : a pa r t i r de l UNO ( 1 ) de abr i l de 2 0 1 6 . 

^ V A R G A S , G l a d y s Haydée (Legajo N ° 1 8 . 1 2 7 - CUIL N° 2 7 - 1 0 6 5 8 5 6 5 - 8 ) 
P roporc iona l a l i qu ida r ONCE (11) días. 
Cargos: Pro fesor A d j u n t o con dedicación sem iexc l u s i va , i n t e r i no . 

Jefe de T raba jos Prácticos con dedicación s imp l e , i n t e r i no . 
Baja de f i n i t i v a : a pa r t i r del UNO ( 1 ) de abr i l de 2 0 1 6 . 

^ P E T R I C H , H u g o R o b e r t o (Legajo N° 1 6 . 8 9 8 - CUIL N° 2 0 - 0 8 3 6 8 5 8 4 - 1 ) 
Proporc iona l a l i qu ida r ONCE (11) días. 
Cargos: Pro fesor T i t u l a r con dedicación semiexc lus i va 

Pro fesor T i t u l a r con dedicación s imp le , i n t e r i no . 
Baja de f i n i t i v a : a pa r t i r del UNO ( 1 ) de abr i l de 2 0 1 6 . 

ARTÍCULO 2°.- Comuniqúese e insértese en el l ibro de reso luc iones . 

RESOLUCIÓN 2 J_ 9 

F. A . 

lo 

RAL AÍíMlHISIHATIrt 


